## 1983. QUERCUS Robur.

ICON. TAUR. Vol. XX. tab. 85.

*Quercus foliis glabris semipinnatis, pinnis obvixis, superioribus majoribus.* HALL. hist. tom. 2. n. 1626.

*Quercus foliis deciduis oblongis superne laevioribus sinus acutioribus, angulis obtusis.*  
LINN. spec. p. 1414.

*Quercus cum longo pediculo.* BAUH. pin. 430.

*Quercus cum longis pediculis.* BAUH. hist. I. part. 2. p. 70.

*Quercia.* MATTH.

VERN. Rbl.

Loc. Ubique in sylvis. ARBOR.

VIR. Haec est vulgarissima apud nos. Omnes QUERCUM species adstrictotiam vim habent, in tota unique planta diffusam, sed in cortice fortiore, quae pendet ab acido vitriolico, in hoc vegetabilis minus mutato. Ad coecia firmanda, & nigrum colorem parandum apta est querina substantia. Gallæ, que foliis innascuntur, tum etiam illa species, quae in periolis excitatur, insectorum opus sunt, ad *Cynips* genus pertinentium. Gallæ foliorum ad nigrom colorem, & atramentum insignis, & familiaris usus sunt: at opportunitores, quae ex regionibus calidioribus veniunt. Semiusa quercus, sive glandes substantiam habent farinosam, subadstringentes, subibus saginantis inserviunt, & panem etiam, multum urgente fame, dederunt. Quae priscis hominibus in Graecia panem suppeditabant, ad aliam QUERCUS speciem pertinet: sed certum etiam est sapidores, magisque nutrientes esse glandes QUERCUM calidis in regionibus provenientium. Decocatum glandium, & copularum torrefactarum commendatum est in calculo renum, & podagra. Cum aliqua stiptica vi abstergunt, atque dicuntur non modo tubulos renales expedire, sed vasorum tonum firmare, dupliceque hac utilitate podagras optulari. Nobis hoc remedium in podagra non placet, qui existimamus periculosam maxime rem esse, articolos firmando, podagræ recursus avertire. Proper vim adstringentem, ad febrem intermittentem tollendam, & alvi fluxum cohendendum haec arbor, præsertim fructibus, & cortice, medicamenta dedit, quae nullam habent frequentiam apud Medicos, quam alia minus stomacho gravia, & efficiora suppetant.

## 1984. QUERCUS esculus.

*Quercus foliis pinnatifidis, lacinias lanceolatis remotis acutis, petiole angulatis.* LINN.  
spec. p. 1414.

*Quercus parva, sive fagus Graecorum, & Esculus.* BAUH. pin. p. 420.  
Loc. In sylvis collibus passim. ARBOR.

## 1985. QUERCUS aegilops.

*Quercus foliis ovato-oblongis glabris serrato-repandis.* LINN. syn. 12. p. 630.  
*Quercus echinatus.* LAM. Fl. Franc. tom. 2. p. 207.

*Quercus calyx echinata, glande majore.* BAUH. pin. 420.  
*Cerri glans aegilops.* BAUH. hist. I. part. 2. p. 77.